2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 сентября 2023 года

	№ 1009

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района                      от 15 февраля 2018 года № 264                             «О межведомственном Совете                               по противодействию коррупции»

[bookmark: _GoBack]В связи с приведением нормативного акта в соответствие действующему законодательству администрации Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                  от 15 февраля 2018 года № 264 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.».
1.2. В пункте 1, подпункте 5.1 пункта 5, подпункте 6.3 пункта 6, подпунктах 7.1-7.2 пункта 7, пункте 8 слова приложения 1 к постановлению слова «федеральных органов исполнительной власти» заменить словами «федеральных государственных органов».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                           округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

ст/Банк документов/Постановления 2023

image1.jpeg